檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：莊俐瑩

聯絡電話：06-2727175轉254

傳真電話：06-2050393

電子信箱：cee04@mail.ksu.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：崑科大進推字第1060005374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(招生簡章005374.pdf)

主旨：檢送本校開辦「106年上半年產業人才投資計畫」Green B

IM-Revit建築資訊模型與設計學士學分班，請惠予公告周

知，請查照。

說明：

一、招生班別：Green BIM-Revit建築資訊模型與設計學士學

分班。

二、補助對象：年滿十八歲以上，具就業保險、勞工保險或農

民保險被保險人身分之在職勞工。

三、補助金額：政府補助一般勞工訓練費用80%、特定對象訓

練費用100%。

四、報名方式:

(一)請先至「台灣通」加入會員(http://www.taiwanjobs.g

ov.tw/Internet/index/inaspx)。

(二)再至「產業人才投資方案」網報名(https://tims.etra

ining.gov.tw/timsonline/index.aspx)。

五、洽詢電話:06-2727175分機254、264。

正本：臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區協進國

1

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市仁德

區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺

南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區長興國民

小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港

國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、臺

南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區開元國民小學、

臺南市北區賢北國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民

小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區

永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南

市永康區崑山國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小

學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區安

平國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市

安平區億載國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學

、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順

國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安

南區南興國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、

臺南市安南區學東國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國

民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區崇明

國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博

愛國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區

德高國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南

區志開國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市

南區新興國民小學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺

南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民

小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民

中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立太子國民中學

、臺南市立文賢國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立安平國民中學、臺

南市立安定國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市

立後甲國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善

化國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立龍崎國

民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、中華民國全國建築師

公會、石昭永建築師事務所、吳浩銳建築師事務所、宋哲賓建築師事務所、沈明

信建築師事務所、社團法人高雄市建築師公會、社團法人雲林縣建築師公會、莊

欽淇建築師事務所、陳嘉晉建築師事務所、曾啟川建築師事務所、黃舜澤建築師

事務所、楊捷名建築師事務所、詹益寧建築師事務所、億展建築師事務所、劉木

賢建築師事務所、盧佩吟建築師事務所、鍾旻仲建築師事務所、中華民國室內設

計裝修商業同業公會全國聯合會

副本： 2017-05-02
10:24:26